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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

24.01.2025  tarihinde Yönetim Kurulumuzda alınan karar ile şirketimizin stratejik hedefleri  doğrultusunda, madencilik 
 gelişmeleri yakından takip ederek   sunma amacıyla yeni bir sektöründeki inovasyon ve hizmet odaklı çözümler

departman kurulması kararı alınmıştır.

Kurulacak , aşağıdaki temel işlev ve sorumluluklara sahip olacaktır.Maden Teknolojileri ve Hizmetleri Departmanı

·        Yapay zeka ve büyük veri destekli maden arama, rezerv tespiti ve modelleme hizmetleri sağlamak

·        IoT ve sensör tabanlı saha izleme sistemleri ile akıllı proses kontrol çözümleri sunmak

·        Sürdürülebilir madencilik uygulamaları ve çevreye duyarlı rehabilitasyon projeleri yürütmek

·        Madencilik sektöründe teknik danışmanlık, saha yönetimi ve yasal süreç desteği vermek

·        Maden sahalarına yönelik özel hizmet çözümleri geliştirmeye çalışmak

Bu adım, şirketimizin  büyüme stratejilerine paralel olarak müşterilerimize daha yenilikçi ve katma  değer sağlayan 
çözümler sunma hedefimizi desteklemektedir.

Şirketimiz, bu  yapılanma ile hem sektörde rekabet gücünü artırmayı hem de paydaşlarımızın beklentilerini  en üst 
düzeyde karşılamayı hedeflemektedir.

                  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


